1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым»
(СОШ с. Казым)

ПРИКАЗ

   22.03.2023 г.   №   183

Казым

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования  СОШ с. Казым

на 2023 – 2024 учебный год

        В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.

№ 286 “Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования”; приказом от 18.08.2022 № 569 «О

внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт

начального общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021 г. № 288»; приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 16.11.2022 № 992 «Об

утверждении федеральной образовательной программы начального общего

образования»,  и решения педагогического совета от 22.03.2023 г (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования (ООП НОО).

2. Ввести в действие основную образовательную программу начального

общего образования  с 01.09.2023 г.

3. Инженеру-электронику, Краснову В.В., разместить ООП НОО на

официальном сайте СОШ с. Казым до 27.03.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора       К.Н. Канева

	В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”; приказом от 18.08.2022 № 569 «О внесении изменений в федерал...

		2023-03-27T12:18:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАЗЫМ"